
  

 

1 

 

2 

3 

Klikněte na symbol okna a rovnou zadávejte text ovl 

Systém dohledá aplikaci podle jména a vy už jen klikněte na 

Aplikaci Ovládací panely 



 

 

 

 

 

 

  

1 

2 

Vyberte zobrazení „Malé ikony“ a klikněte na ikonu Mail… 



 

 

 

 

  

Vyberte položku e-mailové účty 



 

1 
2

3

4

Vyberte schránku, kterou budete měnit, klikněte na položku 

„Změnit“ 

Vyberte schránku, kterou budete měnit, klkněte na položku 

„Změnit“ 

Zkontrolujte nastavení položek podle vzoru na obrázku, 

případně je upravte a klikněte na tlačítko „Další nastavení“ 



 

 

 

 

V listu „Server pro odchozí poštu“ zkontrolujte nastavení a 

případně upravte dle obrázku 

V listu „Upřesnit“ zkontrolujte položky a případně zkorigujte. 

POZOR, příklad ukazuje nastavení pro IMAP. 

Pro POP3 platí následující obrázek 

Nastavení „Server pro odchozí poštu“ není spojen s volbou POP3 

nebo IMAP a je tak možné ho nastavit v obou případech na 

libovolnou variantu 465/SSL/TLS anebo 587/STARTTLS 



 

List „Upřesnit “ pro POP3 

Nastavení „Server pro odchozí poštu“ není spojen s volbou POP3 

nebo IMAP a je tak možné ho nastavit v obou případech na 

libovolnou variantu 465/SSL/TLS anebo 587/STARTTLS 

POZOR, ve starších verzích outlooku se můžete setkat 

s nastavením šifrování zasílaných hesel CRAM MD5 apod., to je 

nutné vypnout nebo přepnout do PLAIN TEXT viz obrázek níže. 


